РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

      ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                        ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

                                  РЕШЕНИЕ

02 марта 2023 года                                                                           № 60/228-05
  14 час 10 мин.
                                                      г. Пудож
О регистрации кандидата в депутаты Совета Красноборского сельского поселения  пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1
Демидовой Виктории Павловны
     Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Пудожского района, для регистрации кандидата в депутаты Совета Красноборского сельского поселения пятого созыва Демидовой Виктории Павловны, выдвинутой избирательным объединением Пудожское местное отделение ВПП «Единая Россия», проверив соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений, руководствуясь статьей 26 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия» от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК, Территориальная избирательная комиссия Пудожского района решила:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета Красноборского сельского поселения пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Демидову Викторию Павловну,20 марта 1983  года рождения, выдвинутой избирательным объединением Пудожское местное отделение ВПП «Единая Россия».

2. Выдать Демидовой Виктории Павловне  копию решения территориальной избирательной комиссии Пудожского района и удостоверение зарегистрированного кандидата.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Пудожский вестник» и на сайте администрации Пудожского муниципального района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии -                                                                  Т.В. Бедошвили
Секретарь территориальной

избирательной комиссии -                                                                  О.Б.Юшкова